
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ПОЧИНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

  

  

            ПРИКАЗ   

29.08.2022                                       №  274/1/01-08 

   

 

О реализации мероприятий по проведению эксперимента по модернизации НОО, ООО и 

СОО в общеобразовательных школах Нижегородской области в рамках федерального 

проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование» в 

2022 году. 

 

 

      В соответствии с Приказом Министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 16.05.2022 года № 316-01-63-1125/22 «Об 

утверждении медиаплана информационного сопровождения  мероприятий по 

проведению эксперимента по модернизации НОО, ООО и СОО в общеобразовательных 

школах Нижегородской области в рамках федерального проекта «Цифровая 

образовательная среда» национального проекта «Образование» в 2022 году»    

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить комплекс мер («дорожная карта») по информационному 

сопровождению федерального проекта «Цифровая образовательная среда» 

национального проекта «Образование» в 2022-2023 учебном году» (Приложение 1). 

2. Утвердить график работы кабинета «ЦОС» в 2022-2023 учебном году 

(Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                                                                                            Н.Г. Мелина                        


